
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\31. 02-10 dėl DG Skaitykime kartu.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2017 metų 
veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 

sausio 2017 m. sausio 24 d. Nr. V1 – 11 „Dėl 2017 metų veiklos plano tvirtinimo“, 

1. S u d a r a u   darbo grupę skaitymo skatinimo projektui ,,Skaitykime kartu“, skirtam 

Lietuvių kalbos kultūros metams paminėti, vykdyti šios sudėties:  
Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė, grupės vadovė; 

Ada Bastienė, dailės ir technologijų vyr. mokytoja, narė;  

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 
Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 
Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 
Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas, narys; 
Aurelija Piluckienė, skaityklos vedėja, narė; 
Milda Serapinienė, bibliotekos vedėja, narė; 
Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, narė;  
Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
Rasa Zulumskytė-Trumpenskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė. 
2. P a v e d u Ƴsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei 

Račinskienei. 
 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU:  

Aldona Kruševičiūtė  2017-02-10 ________________ 

Ada Bastienė   2017-02-10 ________________ 

Aldona Bruzdeilinienė  2017-02-10 ________________ 

Elvyra Jurkienė  2017-02-10 ________________ 

Aldona Ketlerienė  2017-02-10 ________________ 

Juozas Lingys  2017-02-10 ________________ 

Aurelija Piluckienė  2017-02-10 ________________ 

Milda Serapinienė  2017-02-10 ________________ 

Marija Šaltmerienė  2017-02-10 ________________ 

Aldona Vaičiuvienė  2017-02-10 ________________ 

Rasa Zulumskytė-Trumpenskienė 2017-02-10 ________________ 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2017-02-10 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL  DARBO GRUPĖS SKAITYMO SKATINIMO PROJEKTUI ,,SKAITYKIME 

KARTU“ VYKDYTI SUDARYMO 

 

2017 m. vasario 10 d. Nr. V1 – 31 

Kretinga 

 


